DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA SALA DE
AULA INVERTIDA NA MOTIVAÇÃO PARA A APRENDIZAGEM EM FÍSICA de autoria de
CLAUDIA MARIA BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente
ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34953

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34953